



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

27/04/2018 09:38:24

Pesquisa de Preços Nº 000008/2018 - 24/01/2018 - Processo Nº /2018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00002044	REFORMA PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO	UNID.	10,00	323,000	3.230,00
00002	00002	00002045	REFORMA PNEU 215/75 ARO 17.5 BORRACHUDO	UNID.	20,00	375,000	7.500,00
00003	00003	00002046	REFORMA PNEU 275/80 ARO 22.5 LISO	UNID.	10,00	453,333	4.533,33
00004	00004	00002047	REFORMA PNEU 275/80 ARO 22.5 BORRACHUDO	UNID.	30,00	488,333	14.650,00
00005	00005	00002048	REFORMA PNEU 10.00 X 20 LISO RADIAL	UNID.	10,00	416,333	4.163,33
00006	00006	00002049	REFORMA PNEU 10.00 X 20 BORRACHUDO RADIAL	UNID.	10,00	460,000	4.600,00
00007	00007	00002050	REFORMA PNEU 12.5/80 - 18	UNID.	20,00	839,000	16.780,00
00008	00008	00001113	REFORMA PNEU 19.5L/24 COM 12 LONAS	UNID.	20,00	1.725,333	34.506,67
00009	00009	00001060	REFORMA PNEU 14.00/24 COM 12 LONAS	UNID.	30,00	1.424,667	42.740,00
00010	00010	00001497	REFORMA PNEU 17.5 X 25 COM 12 LONAS	UNID.	20,00	1.958,667	39.173,33
00011	00011	00001114	VULCANIZACAO PNEU 215/75 ARO 17.5	UNID.	30,00	130,000	3.900,00
00012	00012	00001064	VULCANIZACAO PNEU 275/80 ARO 22.5	UNID.	40,00	176,333	7.053,33
00013	00013	00001119	VULCANIZACAO PNEU 10.00 X 20	UNID.	20,00	176,333	3.526,67
00014	00014	00000764	VULCANIZACAO PNEU 12.5/80 - 18	UNID.	20,00	393,467	7.869,33
00015	00015	00001059	VULCANIZACAO PNEU 19.5L/24 COM 12 LONAS	UNID.	20,00	583,533	11.670,67
00016	00016	00001112	VULCANIZACAO PNEU 14.00/24 COM 12 LONAS	UNID.	50,00	498,867	24.943,33
00017	00017	00001061	VULCANIZACAO PNEU 17.5 X 25 COM 12 LONAS	UNID.	30,00	633,533	19.006,00
00018	00018	00002044	REFORMA PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO	UNID.	10,00	323,000	3.230,00
00019	00019	00002045	REFORMA PNEU 215/75 ARO 17.5 BORRACHUDO	UNID.	20,00	375,000	7.500,00
00020	00020	00002046	REFORMA PNEU 275/80 ARO 22.5 LISO	UNID.	10,00	453,333	4.533,33
00021	00021	00002047	REFORMA PNEU 275/80 ARO 22.5 BORRACHUDO	UNID.	10,00	488,333	4.883,33
00022	00022	00002048	REFORMA PNEU 10.00 X 20 LISO RADIAL	UNID.	10,00	416,333	4.163,33
00023	00023	00002049	REFORMA PNEU 10.00 X 20 BORRACHUDO RADIAL	UNID.	10,00	460,000	4.600,00
00024	00024	00001114	VULCANIZACAO PNEU 215/75 ARO 17.5	UNID.	10,00	130,000	1.300,00
00025	00025	00001064	VULCANIZACAO PNEU 275/80 ARO 22.5	UNID.	10,00	176,333	1.763,33
00026	00026	00001119	VULCANIZACAO PNEU 10.00 X 20	UNID.	10,00	176,333	1.763,33
00027	00027	00002045	REFORMA PNEU 215/75 ARO 17.5 BORRACHUDO	UNID.	30,00	375,000	11.250,00



27/04/2018 09:38:24

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000008/2018 - 24/01/2018 - Processo Nº /2018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00028	00002047	REFORMA PNEU 275/80 ARO 22.5 BORRACHUDO	UNID.	10,00	488,333	4.883,33
00029	00029	00001062	REFORMA PNEU 9.00 X 20 BORRACHUDO	UNID.	30,00	436,667	13.100,00
00030	00030	00001114	VULCANIZACAO PNEU 215/75 ARO 17.5	UNID.	50,00	130,000	6.500,00
00031	00031	00001064	VULCANIZACAO PNEU 275/80 ARO 22.5	UNID.	30,00	176,333	5.290,00
00032	00032	00001118	VULCANIZACAO PNEU 9.00 X 20	UNID.	50,00	176,333	8.816,67
							333.422,67